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KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ VÁLLALKOZÁSOK

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJA

Vállalkozásra vonatkozó adatok

Név: Pataqua Sárospataki Termálfürdő és Campingfejlesztő KFT

Cégjegyzékszám: 05-09-015147

Adószám: 14197211-2-05

Levelezési cím

Irányítószám: 3950

Helység: Sárospatak

Utca, házszám: Határ út 2/B

Beszámolóra vonatkozó adatok

Beszámolókészítés oka: normál, fordulónapi beszámolás

Beszámolási időszak kezdete: 2008.02.11

Beszámolási időszak vége: 2008.12.31.

Adatok pénzegysége: ezer HUF

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

. Beszámoló dokumentumok

Mérleg: van

Eredménykimutatás: van

Kiegészítő melléklet: nincs

Könyvvizsgálói jelentés: nincs

Üzleti jelentés: nincs

Közzétételi költségtérítés befizetés igazolás csatolva.

Beszámolókészítés helye, kelte: Sárospatak, 2009.05.20.

A vállalkozás vezetőjének - képviselőjének aláírása P.H. Kérjük, a pecsét ne érintse a fenti táblázatot.
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EGYSZERŰSÍTETT EVES BESZÁMOLÓ
MÉRLEGE "A" VÁLTOZAT

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

Pataqua Sárospataki Termálfürdő és Campingfejlesztő KFT

Cégjegyzékszám: 05-09-015147 Adószám: 14197211-2-05

Beszámolási időszak: -2008.12.31. Adatok pénzegységben: ezer HUF

01.

02.

03.

04.

05.

06.

IV.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Tétel megnevezése

A. Befektetett eszközök (02.+04.+06. sor)

I. Immateriális javak

Immateriális javak értékhelyesbítése (02. sorból)

II. Tárgyi eszközök

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (04. sorból)

III. Befektetett pénzügyi eszközök

Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (06. sorból)

Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete (06. sorból)

B. Forgóeszközök (10. + 11.+14. + 16. sor)

I. Készletek

II. Követelések

Követelések értékelési különbözete (11. sorból)

Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete (11. sorból)

III. Értékpapírok

Értékpapírok értékelési különbözete (14. sorból)

IV. Pénzeszközök

C. Aktív időbeli elhatárolások

Eszközök összesen (01. +09. +17. sor)

Előző év
Előző év(ek)
módosításai Tárgyév

470

470

470

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva. Sárospatak, 2009.05.20.

A vállalkozás vezetőjének - képviselőjének aláírása P.H. Kérjük, a pecsét ne érintse a fenti táblázatot.
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f Cégjegyzékszám:

EGYSZERŰSÍTETT EVES BESZÁMOLÓ
MÉRLEGE "A" VÁLTOZAT
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

Pataqua Sárospataki Termálfürdő és Campingfejlesztő KFT

05-09-015147 Adószám: 14197211-2-05

Beszámolási időszak: 2008.12.31. Adatok pénzegységben: ezer HUF
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23.
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Tétel megnevezése

D. Saját tőke (20.+22.+23.+24.+25.+26.+29. sor)

I. Jegyzett tőke

Visszavásárolt tulajdoni részesedés névértéken (20. sorból)

II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke(-)

III. Tőketartalék

IV. Eredménytartalék

V. Lekötött tartalék

VI. Értékelési tartalék (27., 28. sorok)

Értékhelyesbítés értékelési tartaléka

Valós értékelés értékelési tartaléka

VII. Mérleg szerinti eredmény

E. Céltartalékok

F. Kötelezettségek (3Z.+33.+34. sor)

I. Hátrasorolt kötelezettségek

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek

III. Rövid lejáratú kötelezettségek

Kötelezettségek értékelési különbözete (34. sorból)

Származékos ügyletek negatív értékelési különbözete (34. sorból)

G. Passzív időbeli elhatárolások

Források összesen (19.+30.+31.+37. sor)

Előző év Előző év(ek)
módosításai Tárgyév

470

500

-30

470

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva. Sárospatak, 2009.05.20.

A vállalkozás vezetőjének - képviselőjének aláírása P.H. Kérjük, a pecsét ne érintse a fenti táblázatot.
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(Cégjegyzékszám:

EGYSZERŰSÍTETT EVES BESZÁMOLÓ
EREDMÉNYKIMUTATÁSA "A" VÁLTOZAT

ÖSSZKÖLTSÉG ELJÁRÁSSAL

Pataqua Sárospataki Termálfürdő és Campingfejlesztő KFT

05-09-015147 Adószám: 14197211-2-05

Beszámolási időszak: -2008.12.31. Adatok pénzegységben: ezer HUF

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

Ib.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Tétel megnevezése

I. Értékesítés nettó árbevétele

II. Aktivált saját teljesítmények értéke

III. Egyéb bevételek

Visszaírt értékvesztés (03. sorból)

IV. Anyagjellegű ráfordítások

V. Személyi jellegű ráfordítások

VI. Értékcsökkenési leírás

VII. Egyéb ráfordítások

Értékvesztés (08. sorból)

A. Üzemi/üzleti tev. eredménye(01.±02.+03.-05.-06.-07.-08. sor)

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei

Értékelési különbözet (11. sorból)

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai

Értékelési különbözet (13. sorból)

B. Pénzügyi műveletek eredménye (11. -13. sor)

C. Szokásos vállalkozási eredmény (±10. ±15. sor)

X. Rendkívüli bevételek

XI. Rendkívüli ráfordítások

D. Rendkívüli eredmény (17.- 18. sor)

E. Adózás előtti eredmény (±16.±19. sor)

XII. Adófizetési kötelezettség

F. Adózott eredmény (±20.-21, sor)

G. Mérleg szerinti eredmény

Előző év
Előző év(ek)
módosításai

Tárgyév

0

31

i
-31

1

1

-30

-30

-30

-30

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva. Sárospatak, 2009.05.20.

A vállalkozás vezetőjének - képviselőjének aláírása P.H. Kérjük, a pecsét ne érintse a fenti táblázatot.


